[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.08. 2016                                     № 1285
Об отмене   режима

чрезвычайной  ситуации  на территории

Светлоярского городского поселения  Светлоярского

муниципального района Волгоградской области

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для  установления режима чрезвычайной ситуации  на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить  с 16.08.2016  режим чрезвычайной ситуации на территории Светлоярского городского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
   2.Постановление  администрации  Светлоярского муниципального района  от 02.08.2016  №1185  «Об установлении режима чрезвычайной ситуации  на территории Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
   3. Отделу  по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  (Иванова Н.В.) разместить   настоящее  постановление на официальном сайте  Светлоярского муниципального района Волгоградской области  для опубликования.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации Светлоярского муниципального района   Ускова Ю.Н.

Глава муниципального района                                                                Б.Б. Коротков
Исп. Слабженинова Я.В.